
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE A 2024 Fase: 1ª FASE Rodada: 2

Jogo: JD ESPORTE CLUBE X BL FUTEBOL CLUBE

Data: 03/03/2024 Hora: 10:30:00 Local: CAMPO DO "BALEIÃO"

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1 2º Tempo: 2 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

JD ESPORTE CLUBE 2 x 1 BL FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:20 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:43 Atraso: 13:00

Início do 1º Tempo: 10:45 Atraso: 15:00

Término do 1º Tempo: 11:34 Acréscimo: 04:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Henrique Henrique De Jesus Maia 583451

10 Keny Keny Roger Ferreira Camilo 632619

11 Bernardo Bernardo Rafael G. C. Martins 648680

2 Vi Albert Viana Pereira

3 Cleiton Silva Cleiton Silva Do Espirito Santo (C)

4 Ygor Soares Ygor Soares De Souza 415973

5 Rafael Rafael Estevao Costa Ferreira 653581

6 Luan Luan Keler De Paula Moreira 631927

7 Igor Igor Costa Barbosa

8 Alexandre Alexandre Da Costa Batista 534533

9 Joao Joao Vitor Nunes Rodrigues

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Iguinho Ceifador Igor Wagner Dos Santos Rocha

11 Jailson Jailson De Jesus Santos

12 Dudu Carlos Eduardo L. De Oliveira 440128

15 Wanderson Luis Wanderson Luis Dos Santos

2 Lucas Thadeu Lucas Thadeu De Abreu Moreira (C) 329231

21 Italo Italo Santos Moreira Gomes

22 Diego Diego Dalberto Pinheiro

27 Igor Igor Tadeu De Castro Costa

3 Montanari Gustavo Henrique F. Montanari 621400

5 Philipe Thierry Philipe Thierry C. Nepomuceno 616297

8 Lucas Lucas De Oliveira Alves

Substitutos

12 Judison Luiz Judison Luiz Maximiano Dos Reis

13 Davidson Jesus Davidson Jesus Costa

14 Gabriel Gabriel Graciano Neves

15 Vinicius Augusto Vinicius Augusto Lopes Pereira

16 Joao Vitor Joao Vitor Martins Do Nascimento

17 Lucas Rodrigues Lucas Rodrigues Silva

18 Italo Italo Gabriel Da Silva Almeida

19 Carlos Carlos Henrique Moraes Silva

20 Bruno Bruno Bispo Souza

21 Bruno Bruno Pedro Aleixo 344442

22 Luis Luis Andre Dias Soares Machado

Substitutos

13 Matheus Matheus Amadeu Irineu E Souza

14 Vitor Vitor Alves Porto

16 Carlos Carlos Eduardo Barbosa Castro

17 Morrao Diego Barbosa Da Fonseca Maia 340132

18 Kim Erick De Jesus Batista

19 Caio Cesar Caio Cesar Ferreira De Assis

26 Mateus Junio Mateus Junio G. De Oliveira 345562

4 Paolo Paolo Dos Santos Barbosa

6 Dalson Dalson Cesar Rosa

7 Marlon Marlon Lucas Santos Tito

9 Mateus Mateus Henrique Guimaraes 350413

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

LUCAS HENRIQUE DE 
SOUSA RODRIGUES - 

FMF

MATHEUS FELIPE 
SIQUEIRA DE LACERDA - 

FMF

MICHEL CRISTIAN DA 
SILVA - AMADOR/FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 11:47 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 11:46 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 11:49 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 12:39 Acréscimo: 05:00

Técnico: Bruno Soares Vitor

Auxiliar Técnico: Felipe Rodrigues Da Silva Sousa

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Adenilson Antunes Pena Silva

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Wariston Abel Pereira

Auxiliar Técnico: Leonardo Pereira

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Wilson Gonçalves

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

JD ESPORTE CLUBE

Titulares

BL FUTEBOL CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
44:00 1T 11 PN  Jailson De Jesus Santos BL FUTEBOL CLUBE

25:00 2T 5 FT  Rafael Estevao Costa Ferreira JD ESPORTE CLUBE

48:00 2T 17 NR  Lucas Rodrigues Silva JD ESPORTE CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
08:00 2T 10 Igor Wagner Dos Santos Rocha

- retardar o reinício do jogo;
BL FUTEBOL CLUBE

48:00 2T 13 Davidson Jesus Costa
- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem 
autorização do árbitro;

JD ESPORTE CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
CUMPRO INFORMAR QUE A PARTIDA TEVE  ATRASO EM SEU INICIO EM VIRTUDE DA COLETA E PREENCHIMENTO DE SUMULA E ENTREGA DE DOCUMENTOS, 
INFORMO 
 QUE A EQUIPE BL FUTEBOL CLUBE ENTREGOU A RELAÇÃO  DE JOGADORES E INICIOU AS  ASSINATURA AS 10:25  E TERMINOU AS 10:43,  E A  EQUIPE DO JD 
ESPORTE CLUBE INICIOU AS 10:06 E FINALIZOU AS 10:20.  ACRÉSCIMO DEVIDO A ATENDIMENTO A ATLETAS SUPOSTAMENTE LESIONADOS, REPOSIÇÃO DE BOLA, 
SUBSTITUIÇÕES,

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
05:00 1T JD ESPORTE CLUBE 12 - Judison Luiz Maximiano Dos Reis 1 - Henrique De Jesus Maia

INT JD ESPORTE CLUBE 18 - Italo Gabriel Da Silva Almeida 7 - Igor Costa Barbosa

INT JD ESPORTE CLUBE 15 - Vinicius Augusto Lopes Pereira 9 - Joao Vitor Nunes Rodrigues

INT BL FUTEBOL CLUBE 26 - Mateus Junio Goncalves De Oliveira 22 - Diego Dalberto Pinheiro

INT BL FUTEBOL CLUBE 13 - Matheus Amadeu Irineu E Souza 15 - Wanderson Luis Dos Santos

08:00 2T BL FUTEBOL CLUBE 7 - Marlon Lucas Santos Tito 10 - Igor Wagner Dos Santos Rocha

17:00 2T JD ESPORTE CLUBE 21 - Bruno Pedro Aleixo 10 - Keny Roger Ferreira Camilo

17:00 2T JD ESPORTE CLUBE 16 - Joao Vitor Martins Do Nascimento 2 - Albert Viana Pereira

18:00 2T BL FUTEBOL CLUBE 9 - Mateus Henrique Guimaraes 27 - Igor Tadeu De Castro Costa

18:00 2T BL FUTEBOL CLUBE 14 - Vitor Alves Porto 21 - Italo Santos Moreira Gomes

18:00 2T BL FUTEBOL CLUBE 6 - Dalson Cesar Rosa 5 - Philipe Thierry Candido Nepomuceno

40:00 2T JD ESPORTE CLUBE 17 - Lucas Rodrigues Silva 8 - Alexandre Da Costa Batista

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


